REQUERIMENTO N.º          /2014

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ –
ESTADO DE MINAS GERAIS.

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, vêm à respeitável presença de
Vossa Excelência requerer o recebimento, a dispensa de parecer e a inclusão na ordem do dia da
próxima reunião da presente proposição que solicita ao Excelentíssimo Prefeito do Município de
Unaí, Senhor Delvito Alves da Silva Filho, junto aos órgãos competentes, providência no sentido de
realizar projeto de canalização de água nas áreas mais baixas da Comunidade Chapadinha.

Termos em que,
pedem e esperam deferimento.

Unaí, 30 de outubro de 2014; 70° da Instalação do Município.

VEREADORA DORINHA MELGAÇO

Presidenta
PDT

Presidenta da Frente Parlamentar em Defesa dos Direitos das Mulheres

VEREADOR PAULO DO SAAE
Vice-Presidente
Líder do PSL

VEREADOR NETINHO DO MAMOEIRO
Líder do PSB

VEREADOR PAULO ARARA
2°SECRETÁRIO

DEM

VEREADORA LUCIANA ALVES
PTB

VEREADOR ILTON CAMPOS
PSDB

VEREADORA ANDRÉA MACHADO
Líder do PHS

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE
Líder do PSD

VEREADOR PETRONIO NEGO ROCHA
PSL

VEREADOR ZÉ GOIÁS

Líder do PSDB

VEREADOR ALINO COELHO
Vice-Líder do PSDB

VEREADOR EUGÊNIO FERREIRA
Líder do PMDB

VEREADOR ADILSON DA SAÚDE
PR

VEREADOR ZÉ LUCAS
Vice Líder – PR

VEREADOR THIAGO MARTINS
Líder do PR